Zipser parky Tauris
alebo
Zipser parky mini 0A

0,69€/100g
1kg=6,90€

1kg=6,90€

alebo
T Zipser parky
0A165¢

1,85€
1kg=11,21€

OD 04.02. DO 17.02.2021 %‘i;:se"e/,1%g,kyxxl

(BA 0d nasho masiara
Vysocina salama
Smotanovy Milam
Duo145¢g

1kg=1’72€ vybrané druhy

alebo
CBA 0d nasho masiara
Vysocina salama 400 g

CBA 0d nasho masiara

Vysocina salama narez100 g
0,79€
1kg=7,90€

00000000
0000000000000000000000000000000000000000

Milka pralinky 110 g
Thank You, | Love Milka
11=7,13€ 11=0,8 6 €
Hanacka Smadny mnich
vodka svetlé 500 ml
37,5%0,71 + 10 % zadarmo

OO OO OO0



Chlebickova sunka

CBA sunkova salama

alebo
(BA sunkova salama

narez100g
0,75€
1kg=7,50€

ce“a za 100§

Premier morcacia Sunka
vyberova

alebo

Premier morcacia Sunka
vyberova kratka

alebo

Premier
morcacia Sunka
vyberova narez

1009
1,19€
1kg=11,90€

Parizer salama

Debrecinska sunka
CBA Premium
bravcova sunka

alebo

CBA Premium bravcova

Sunka narez100 g

0,95€

1kg=9,50€

cﬁ“a za 100@

Strazovska salama

alebo

Strazovska salama narezO0A 75 g

0,83€

1kg=11,07€

cenaza 100&'

alebo
Zipser Sunka

narez150g
1,95€
1kg=13,00€

Zipser Sunka original

Sunka zlata dusena
90 % obsah masa

Dusena Sunka strojova
vyberova

alebo

Dusena Sunka strojova
vyberova kratka

alebo

Dusena sunka
strojova
vyberova

narez100g
1,15€
1kg=11,50€

ce“a za 100&
Vysocina salama

alebo
Vysocina salama

narezOA75¢g
0,81€
1kg=10,80€

Zipser salama
alebo
Zipser salama 0A 300 g
3,85€

1kg=12,83€



Krivai salama Chopok salama
Malokarpatska salama Toreador salama
alebo
Malokarpatska
salama VB
alebo
Toreador
alebo salama
Malokarpatska
R . NOA75¢
salamanarez75g 1.09€
0,89€ ko
1kg=11,87€ 1kg=14,53¢
(BA 0d nasho masiara CBA obycajné parky

Kralovsky uherak

alebo
CBA 0d nasho masiara

Kralovsky uherak 250 g
2,85€

1kg=11,40€

alebo

(BA 0d nasho masiara
Kralovsky uherak
narez75¢g

0,95€
1kg=12,67€

1A Za J0,
c Oé,

Bravéové Bratislavské
O 6 5€ parky Tauris parky Tauris
’
1kg=6,50€
alebo
Bratislavské
parky 240 g
1,49€
1kg=6,21€
alebo
alebo Bratislavské
Bravéové parky 0A 450 g parky720¢g
3,20€ 3,95€
’ 1kg=5,49€

1kg=7,11€

Nitran salama

alebo

Nitran

salama OA
alebo
Nitran salama
narez75¢g
0,95€
1kg=12,67€
ce“‘a 2a 100§

Obycajné parky OA

alebo

Obycajné parky VB 400 g

1,79€

1kg=4,48€
1naza ]

ce 00é>

Spekacky OA
alebo

glebo
Spekacky

Spekacky chilli ROA

Uhorska klobasa



Tauris Oravska slanina MVB
alebo

Anglicka slanina MVB

alebo

Paprikova slanina VB

alebo

Udena bacova slanina
alebo
Udena bacova slanina VB

CBA mlety masovy pripravok
z bravéového mésa 500 g

Sedmohradska
slanina MVB
(BAveka 400 g (BA chlieb 450 g Chlebik veéerny 250 g
zemiakovy, Bevit
CBA hlbhokozmrazena zmes Treskoslovenska Exklusiv 140 g

Treska v majonéze,
Rybaci 3aldt s majonézou

koreiiovej zeleniny 350 Treska140g
CBA Friza:|to y g 1715 € v majonéze, v majonéze pikant

hibokozmrazena 1kg=8,21€
zeleninova zmes 350 g
Lahddkové rezy 230 g CBA CBA (BA
(pevny podiel 184 g) dalat ?ik’antny’v tresk_a ]
Ruské sardinky 230 g 140¢ salat v majonéze
(pevny podiel 184 g) plzarjiilgy, 1409 1409

vlassky

Lahdodkové zavinace 230 g
(pevny podiel 195,5 g)

1kg=8,10€
 1kg=8,10€



Dark s napliiou Tekovsky salamovy :
tvarohovo-kokosovou syr 45% Karpatsky blok 45 %
3009 {ideny, netideny
Milsy Syrové 80 g Karicka100g Karicka125 g
Spagety, gulocky Crievko, rievko s ementdlom vybrané druhy
0,89€

1kg=8,90€
Parenica Termix 90 g Jogurt Lakto Jogurt Maly
105-109¢g vanilka, free145¢g gazda120g
dend, nedidend tokolada jahoda, cokolida jahoda, cucoriedka

Tkg=10.92€ 1kg=11,33€

Zvolensky Jogurt Acidko 450 g Dracik smotanovy
grécky typ125 g vybrané druhy krém 80 g
vybrané druhy 0’42€ vanilka, kakao

1kg=5,25€




Mila50 g BA (BA polomécané (BA oblitka
arasidové susienky s mliecnou
venceky v kakaovej poleve napliou
1009 100g polomacana

409
Kavenky 50 g Kakaové rezy 50 g (BA croissant 60 g
vybrané druhy vybrané druhy jahodovy, kakaovy
(BA susienky Tycinka Tekmar (BA Premium Orieskové
kakaovo-kokosové 180 g Protein 60 g prekvapenie 140 g
(BA oblatky s krémovou vybrané druhy
lieskovo-orieskovou
napliiou180 g
Dr. Ensa Mandle 80 g Dr. Ensa Brusnice Dr. Ensa Arasidy

v mliecnej cokoldde a Skorici,

v mliecnej cokolade 80 g
v horkej cokoldde

v horkej cokolade 80 g



0,39€

11=0,26€

0,45€

11=0,23€

0,75€

11=0,38€

0,37€

11=0,74€

Miticka prirodna 1,51
vybrané druhy

Baldovska prirodna

1,5+ 0,51 zadarmo
sytend, jemne sytend

0,45€

11=0,30€

Budis prirodna
1,51+ 0,5 navyse
perlivd, jemne perlivd

Fatraextra 0,751

0,80€

11=1,07€

. Vinea 1,51
Africola2l 0 89€ vybrané druhy
’
11=0,59€
Velkopopovicky Zlaty BaZant Radler
Kozel 10%0,51 light 0,0%0,51

citrén, citron-baza-mata

Droh¢ek dojcenska voda “n
1,51+ 0,51zadarmo
0,45€
11=0,30€
I
Klastorna Kalcia 1,51

jemne sytend, sytend

0,50€

11=0,33€

Corgori svetlé
1 09€ pivo10%1,51
9
11=0,73€
Zlaty Bazant
svetlé 10%0,51

|




11=19,41€

11=9,64€

Zoborské sytené 0,75 |

biele, cervené

Frankovka modra 11
Svatovavrinecké 11

Tatratea
52%0,71
12,59€
11=17,99€
Slovenska borovicka
Koniferum
37,5%0,71
vybrané druhy

Hubert de Luxe 0,751

sladké, rosé
St. Nicolaus Klasik
KV 40%0,51 6,99€
11=7,98€ vybrané druhy 11=9,99€

Tatratea

Spisska
broskyia

11=9,99€

Borec horovicka

6,69€ \Iiakadh 9,99€

11=9,56€ 11=14,27€

alebo

Pravy destilat
Extra jemna
edicia42%0,51
slivovica, hruskovica

6,99€
11=13,98€

Tradition 0,751
vybrané druhy

Nicolaus vodka 38 % 0,71
vybrané druhy

Triumph vodka

borovicka 40%0,71
prrsril( 6,99€ \Irryril( 6,89€

11=9,84€

Pravy destilat Extra jemna
edicia42%0,71
slivovica, hruskovica



Popradsky zeleny ¢aj30 g Mistral ¢aj30 g Salvia lekarska 40 g
vybrané druhy vybrané druhy
i
NN . A Premium éai
Bylinny caj40 g Bylinny caj fysbranézfu';;'"m €j30g
Chripka a prechladnutie, Prechladnutie 40 g
Priedusky a kasel
Popradska Extra Popradska Extra Carpathia polievka 42-54 g
§pecié| originél gpe(iél espresso muslickovd, gazdovska
mleta kava 250 g zrkova kava 250 g
+ 25 g zadarmo

1kg=7,22€

Maggi Dobry hostinec Gulas 143 g
Maggi Amore Mio Sunkaasyr140g

Maggi instatna polievka 12-23 g
slepacia, rajcinova

1kg=8,93€
1kg=8,74€




Maggi bujon31-60g
vybrané druhy

(BA fazula 400 g

biela mala, farebna Skvrnita

0,59€

1kg=2,95€

Hor¢ica
plnotucna 350 g

Madarsky gulas 25 g
Bravcové pecené 30 g

Cessi Bezvajecné

cestoviny 400 g
vybrané druhy

Vajecné Vajecné cestoviny
cestoviny 200 g nitovky 200 g
mrvenicka,

rezance Siroké

Horcica CBA Natural Vceli med Vajeén.é
kremiska med kvetovy kvetovy 900 g cestoviny
3509 2509 vrity 2009

Mdjka75¢g

Bacikova natierka 75 g
Pali75¢

Labuinik 75 g

Fruco chutovka 75 g

Gazdovska pochiitka110 g
Peceitovysyr110 g
Palinarez110¢g




(BA hydinové (BA Frizanto CBA Frizanto (BA
parky 300 g hibokozmrazena 3509 korbaciky
zmes s brokolicou zmes s kukuricou, 80g

3509 hrasok L'lldenéi

netidené

CBA Premium
tidend klobasa

(BA spray (BA tvaroh (BA Premium
(B‘I\ Greek cream 250 ¢ jemny taveny syr
style hrudkovity 1009
natur150 g 2009
CBA Premium .
(BA (BAGik80 g
Betka22,5-27¢ o ;
vybrané druhy vanilkovy, kakaovy
(BA fazula (BA ara§idy CBA Cuko (BA (BA
400g v mlie¢nej mandle Premium Premium
farebna cokolade v cokolade arasidové arasidové
Cervend, 1009 80g chrumky chrumky
biela velkd horkej, 50 XXL125
v mliecnej J 9 (BA tycinky
askorici sezamové 200 g
(BA 303ovica (BA miesana
zelena ) ovocna (BA snack
velkozrna natierka 50-60g
kolieska
4009 2409 qulky '
(BA trstinovy cuk (BA korenie i 2 - 1kg=5,50€
y cukor 200 g orenie cierne (BArascamleta25g (BA bobkovy list8 g
mleté 20 g
(BA pretlak
paradajkovy
Y . oy 1909
(BAHam¢a CBA ovocné pyré 120 g (BA puding v prasku (BA puding v présku CBA cibulka 330
jemna jablko broskyia, s vanilkovou prichutou 40 g s éokoladovou prichutou40 g (pevny podiel 1 9% )
psenicna zéhradnd zmes pevnyp 9
krupica
5009
. (BAliehovina (BA Chat
(BA horcica (BA hor¢ica 40%0,51 Noir 0,751
pinotucna kremiska vybrané druhy vybrané druhy

4009 4009

(BA Luncheonnarez110g  (BA Tatramajka 75 g




CBA Sunkovy narez

Kupelha Sunka zaiudena
0,71€
1kg=7,10€
alebo
Kupelha Sunka zaiidena krajana 100 g
0,93€
1kg=9,30€

Rama 400 g

s maslom, s maslom
amorskou solou

Bambino
original maxi
crievko 150 g

Amalka Sunka Meziricska sekana
najvyssej kvality
alebo
Amalka Sunka najvyssej kvality krajana 100 g
1,15€
1kg=11,50€
cei\a za 100@
Krasno parky Gavalier so syrom
0,83€
1kg=8,30€
alebo
Gavalier so syrom krajany 76 g
0,74€
1kg=9,74€
Karicka platky 100 g Ristorante pizza
vybrané druhy 330-340g

prosciutto, quattro formaggi

1kg=5,85€
1kg=6,03€
Tradicné Veto 450 g Rodinné 200 g
maslo 125 g maslové,
s tradi¢nym maslom

12



natierka120g
Cistd, s pazitkou

jahoda, vanilka

(BA kakaovy

0,33€

so0 smotanou
1kg=1,65€ 200¢

Paula2x100g

vanilka, cokoldda

Karicka Smotanova

Kostici tvarohovy poklad 115 g

Miiller Riso 200 g

Cokoldda, jahoda

Pribinacek 80 g
vanilka, kakao

Kostici vanilka 107 - 109 g

barvici, ¢okoparta

Jogobella classic150 g
broskynia, visha

1kg=4,58€
1kg=4,50€
Pohar mlieny Monte 150 g Grand Dessert
dezert 150 g 1909
jahoda, cokoldda dvojitd cokolada,
dvojity oriesok
Granko 450 g Nestlé cerealie 500 g

2 79€ vybrané druhy
’

1kg=5,58€




BeBe Rodinné 130 g

O 69 € vybrané druhy
’

1kg=5,31€

Kinder Bueno 43 g

Disko susienky 169 g
vybrané druhy

7Days Choco croissant 60 g
kakao, vanilka

Milka33,3-37¢g
vybrané druhy

vybrané druhy

1kg=4,50€

1kg=5,50€
Oreo176 g

original, choco brownie

Tropical 180 g

0,99€ arasidy, kokos

1kg=5,50€

Zlaté susienky 180 -220 g

1kg=4,50€

1kg=8,51€

W
]
o
@
0o
A
—

Delissa 33 g
vybrané druhy

Zlaté oplatky 146 g
vybrané druhy

Milka150-175¢
vybrané druhy
1kg=9,93€

Plnené piskoty prichut
marhulaakrém 170 g

14



Som Madam tycinka
s kokosovo-rumovou
prichutou v poleve
100¢

horka, biela

Milka ¢okolada 100 g
vybrané druhy

vybrané druhy

Orion cokolada 240 g

mlie¢na tvaroh a cucoriedka

Orion Studentska pecat 180 g

mlie¢no-biela kokos s mandlami,

Raffaello
1509

Milka ¢okolada 250 - 280 g
vybrané druhy

10,36€

1kg=

Orion cokolada 100 g
vybrané druhy

Cherry roses visne
valkohole 90 g

Snickers C(BAMary'd

509 s kokosovo-rumovou
Snickers 0’39€ prichutou v poleve
white 1kg=3,90€ JART 1"

horka, biela

509

Milka ¢okolada 85 g

dark milk, dark milk almond

1kg=9,25€

1kg=9,38€

Figaro cokolada mliecna 90 g
Figaro cokolada extra horka
65 % kakao 80 g

1kg=8,38€

1kg=7,89€

Cherrissimo visSne
v cokolade 104 g




Orion dezert 158-160 g
Maraska, Nugat

Merci Finest
Selection mix 250 g

Talianska babovka 400 g

mramorova, citronova

1kg=16,39€

1kg=16,19€

Truffes pralinky 200 g Jojo80g Jojo81-90¢
classic, oriesok vybrané druhy vybrané druhy
1kg=9,26€ 1kg=8,33€
1kg=8,33€
Mentos38 g BonPari90g
vybrané druhy origindl, superkyslé
CBA POPO farebné Heart
tehlicky6x7,5¢ Pop roksova
lizanka 80 g

Halls 33,5g Lentilky 28 g
vybrané druhy

16



Zora séjové Orbitdrazé 14 g Mentos Pure Haslerky 35 g
rezy50g vybrané druhy Fresh30g origindl, iere ribezle
original, kakao vybrané druhy
(BA arasidy Mini Topinky 150 g Slovakia TUCmini 100 g
lipané prazené solené, cesnak Chips 100 g original, slanina
sol;ené 1P°o g 0789€ solené, smotana s cibulou
1kg=8,90€

Lay'smaxx 65 g Tixy paprika 60 g Kofola 21
vybrané druhy Cheesy syrova prichut 60 g vybrané druhy

Potato Tubes 60 g 0’80€

11=0,40€

Relax100%11 Relax 100 % pomaran¢ 11 Pepsi 2,251
multivitamin, Pepsi max bez kalérii 2,25 |
Cerveny grapefiuit 1’O9€ Mill')inda pomaranc2,251

11=0,48€



0,43€

11=0,29€

7,99€

11-11,41€

Mattoni prirodna 1,51
vybrané druhy

Fernet Stock
27-38%0,71

original, citrus

6,29€

11=8,99€

Jacobs Velvet 200 g

1,49€

1kg=5,96€

Jacobs 250 g

Kronung, Kronung intense

vybrané druhy

Vodka Amundsen
37,5%0,71

12,99€

11=18,56€

CBA Ground
coffee prazena
mleta kava 250 g

Nescafé gold 200 g

original, espresso

Mattoni perliva s prichutou 1,51

Tullamore Dew
40%0,71

Mukates
Ranajkova
kava dassic
255¢

1kg=17,38€

Tradicné
ribezlové 11

Jagermeister

10 99€ 35%0,71
)
11=15,70€
Golden ladova
38%0,51
5,99€ \EEetirsh

11=11,98€

Nescafé 80-165 g

2in1 coffee & creamer, 3in1 classic

1kg=8,42€
18



Lipton caj37,5-50g

yellow label, earl grey

Fit RyZova
kasa60g
vybrané druhy

Raciol olej
repkovy 11

Gazdovské vajecné

cestoviny 370 g
vybrané druhy

Podravka75 g

CBA Premium ryzZa lipana
gulatozrnna 1 kg

Teekanne ¢aj Liecivé 20 g Caj ovocny Babicka
vybrané druhy Ruzenka40g
vybrané druhy
Ovsena kasa CBA cappuccino 100 g
5x55¢g vybrané druhy
vybrané druhy

Hello ovocna Polievka

vyziva100g Do hrnéeka

s jablkami, s jahodami 15-22¢
vybrané druhy

Dr. Oetker puding 38-46 g
vybrané druhy




Gyros25¢ Masox bujon Morca
Gulas28g 60-72¢g della400g
Kura pecené 28 g vybrané druhy
1kg=8,19€
1kg=8,19€
1kg=9,83€

Isabel tuniak 80 g

(pevny podiel 52 g)
vybrané druhy

0,48€

1kg=3,43€ 1kg=3,69€

Mdjka75¢g (BA kompletné (BA kompletné

0.49€ Peceiiovka 75 g krmivo pre krmivo pre macky
? Pali pikantna dospelych s hovadzinou
1kg=6,53€ natierka 75 g psov hydinové kapsicka 85 g
paté300g
CBA krmivo pre psov Felix kapsicky
granule 10 kg premacky4x100g

s hovéddzinou, s hydinou

CBA kukurica super sweet 212 ml
(pevny podiel 140 g)

CBA Premium hrasok 200 g
(pevny podiel 130 g)

hovédzie-kura, losos-platesa

0,99€

1kg=6,19€

0,79€

1kg=3,29€

0,29€

1kg=2,90€

1kg=14,16€

Del Pietro Jahody
vsladkom

naleve 410 g

(pevny podiel 160 g)

Del Pietro
Broskyiovy
kompét410g
(pevny podiel 240 g)

C(BA kompletné
krmivo pre macky
hydinové paté
1009

Pedigree pochiitka
prepsov70-77g

Denta Stix medium, Rodeo

1kg=15,57€
20



CBA Baby bear
0 79€ vihcené
’ obrisky 72 ks
1ks=0,01€
Plochy mop
na podlahu 1 ks

4,69€

1ks=4,69€

Finish All in one max
tablety 48 ks

klasik, lemon

6,99€

1ks=0,15€

Surf gél 20 pracich davok

color tropical, white orchid

21

CBA Premium
papierové
vreckovky 10 ks

Nerezova
drotenka
nariad 2 ks

1,89€

1ks=1,89€

Silan 800 - 900 ml

CBA Freshness
biodegradovatelné
vatové tycinky

200 ks

Imetak
pre domacnost
s ruckou 1 ks

CBA Freshness
cestovné vlhcené
obrisky
antibakterialne
15ks

0,39€

1ks=0,03€

Lenor gold orchid
color 3,6851- 67
pracich davok

Savo universal

vybrané druhy 50 pracich davok
8’99€ prasok, gél
1pranie=0,18€
11=2,17€ 11=2,44€ 11=2,17€
cena od Sortiment semien
Moravoseed
0,39€ vybrané druhy




FA deodorant 150 ml
vybrané druhy

Signal Family 75 ml Dove sprchovaci gél 250 ml

1’ 09 € cavity protection, daily white 2’ 09 € ﬂ?:m ;(;)vu;::e:ir?gémfort

11=8,36€

11=14,53€

0dol classictistna voda

2 49€ bez alkoholu 500 ml

0dol dassic75 ml Sprchovaci gél Palmolive

Naturals 250 ml

olive & milk, milk proteins

0,85€

11=11,33€

11=4,98€

CBA Premium FA telovy Taft lak 250 ml

0,29¢ R 2,35¢ |Jrie )

1ks=0,03€ 11=5,88€ 11=11,96€

SBA Pr_emium (BA A[issa CB-A Prel_nium (B.A Premium
0,17€ \JRar SN[ 0,99€ \IEAttINEN( 0.49¢ \Iualll( 0.75¢ | Rt

1ks=0,09€ 1ks=0,06€ 1ks=0,02€ 1ks=0,08€




CBA vrecia CBA vrecia CBA vrecia
na odpad na odpad

2: Iod ZP: :s 0’85 € zatahovacie 0’75 € zatahovacie

1ks=0,04€ JAETI I 1M\ 1ks=0,08€ JEIIB[]']

CBA vrecia
na odpad

351-30ks 1ks

CBA kuchynské utierky (BA Freshness toaletny

0, 59€ white & soft 2 ks 1’ 59€ papier 8 ks

Toaletny papier
Harmony soft 4 ks x 19 m

1ks=0,30€ 1ks=0,20€

CBA Power block

Toaletny papier (BA Freshness Savo proti
borovica Harmasan toaletny plesniam 500 ml
nahrada 1 ks Tksx69m 2’29€ papier 16 ks 2999€

1ks=0,14€ 11=5,98€

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
ainforméacie
0 vyrobku.

(BA Premium Toaletny papier Tento 8 ks

univerzalna s0u7, biel Papierové utierky
ruzovy, niely
utierka 3 ks 2,2 9

Harmony
clean expert 2 ks

1ks=0,29€

alebo

23

(BA toaletny
papier max



Happy Day Family 11 Kubik Play 0,41

Cerveny multivitamin, jahoda vybrané druhy
0,99€ 0,55€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy

11=0,99€ 11=1,38€

Monster 0,51 CBA Premium CBA Premium CBA Premium

vybrané druhy Fresh Garden Fresh Garden Fresh Garden
1719€ 0’99€ 100 % orange 0’69€ 100 % apple multivitamin
11-2,38€ 11=0,99€ juice 11 11=0,69€ juice 11 nectar11

S
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